

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/gorilla-glue-auto-feminizowane-p-94.html>



Gorilla Glue Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	84
Producent	Marka własna

Opis produktu

Gorilla Glue Auto

Czas od nasiona: 8-9 tygodni
Genotyp: Dominacja Sativa
Indoor: 400-600g./m2
Outdoor: 100-300gr./roślina
Wysokość: 60cm-100cm
THC: wysokie (20-24%)

Auto Gorilla Glue jest silnym szczepem hybrydowym, który lepi się niesamowicie w czasie obróbki i dzięki temu otrzymał taką nazwę. Zapewnia on ciężką euforię i relaksację co daje nam komfort wypoczynku, odprężenia. Masywne kwiaty pokryte sporą ilością żywicy wypełniają powietrze sosenowo kwaśnym zapachem odziedziczonym po rodzicach. Ta odmiana zdobyła uznanie na świecie i otrzymała nagrody najlepszych hybrydowych szczepów, jakie można wyhodować. Dodatkowo odmiana GG może poszczycić się sporą zawartością THC, która sięga 24%.

Gorilla Glue Auto

Gorilla Glue Auto jest silnym automatem, który przechodzi w fazę kwitnienia zgodnie ze swoim naturalnym cyklem - zegarem biologicznym. W odróżnieniu od tradycyjnych odmian marihuany nie wymaga regulacji natężenia oświetlenia. To wpływa pozytywnie na łatwość uprawy. Gorilla Glue w wersji autoflowering jest ceniona na całym świecie, z wielu powodów.

Gorilla Glue Auto - jaką wydajność mają konopie?

Gorilla Glue Auto jest hybrydą, która nadaje się zarówno do uprawy indoor jak i outdoor. W pierwszym przypadku plonowanie jest bardziej stabilne, w końcu odbywa się to w warunkach kontrolowanych. Średnio uzyskuje się 400-600g/m2. Konopie rosnące na zewnątrz są bardziej narażone na niekorzystne czynniki zewnętrzne, w tym kaprysy choroby. Dlatego w tym wypadku dużo zależy nie tylko od umiejętności i systematyczności growera, ale także od przebiegu pogody. Docelowo uzyskuje się 100-300g topów z jednej rośliny.

Dlaczego jeszcze warto postawić na Gorilla Glue Auto?

Chociaż w genotypie Auto Gorilla Glue przeważa Sativa, objawia się to głównie w działaniu (długotrwały haj), a nie jest szczególnie widoczne w wyglądzie roślin (poza kształtem liści). Konopie Gorilla Glue są dość krępe i niskie. Osiągają wysokość

60-100cm. Jak widać, nawet w trybie outdoor są dyskretne i można je ukryć przed ciekawskim okiem „osób trzecich”. Topy są mocno żywiczne, lepiące niczym u czystej Indica.

Nasiona marihuany Gorilla Glue Auto są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich. Przesyłka jest ekspresowa.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H